



T.C.  
MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : E-59917357-20-47898093  
Konu : Mesleki ve Teknik Eğitim Alanlarının  
Tanıtım Animasyon Filmleri

15.04.2022

GENEL MÜDÜRLÜK MAKAMINA

İlgili : Talim ve Terbiye Kurulunun 19.08.2020 tarihli ve 21 sayılı Kararı.

Genel Müdürlüğümüze bağlı mesleki ve teknik ortaöğretim okullarında ilgi Kurul Kararı ile uygulamaya konulan 47 alanda eğitim ve öğretim faaliyeti yürütülmektedir. Öğretimi yapılan söz konusu alan öğretim programları ile; sanayi, tekstil, inşaat, kimya, tarım, ticaret, turizm, sağlık, hizmet ve benzeri sektörlerde ülkemizin ihtiyacı olan ulusal ve uluslararası standartlar ve sınıflamalar ile mevzuata dayalı olarak mesleki yeterliklere, meslek ahlakına, sosyal ve çevresel sorumluluk bilincine ve mesleki değerlere sahip, yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomiye değer katan istihdama hazır nitelikli teknik iş gücünün sosyal ve ekonomik sektörler ile işbirliği içinde yetiştirilmesiyle beraber akademik eğitime yönelik olarak öğrencilerin yetiştirilmesi hedeflenmektedir.

İlköğretim ikinci kademedeki öğrenim görmekte olan öğrencilerin ortaöğretime geçişlerinde rehberlik yapmak amacıyla okul rehberlik servisleri tarafından genel ve mesleki ve teknik ortaöğretim ile diğer ortaöğretim kurumlarının tanıtımına yönelik farklı faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Ekonomik ve kültürel kalkınmanın sürdürülebilir olması için söz konusu tanıtım faaliyetleri; mesleki ve teknik ortaöğretim okullarını yeterli sayıda öğrencinin tercih etmesi ve tercih eden öğrencilerin de kendi ilgileri, becerileri ve yetkinlikleri ile fiziki yönden uygun oldukları alanları tercih etmeleri ve eğitim almalarının sağlanması verilen eğitimin kalitesinin artırılması açısından önem arz etmektedir.

İlköğretim ikinci kademe olan ortaokul 8. sınıf öğrencilerinin ortaöğretime geçişleri ile mesleki ve teknik ortaöğretime yerleştirilmesi yapılmı ancak henüz alan seçimi yapmamış olan veya alan değiştirmek isteyen öğrencilere meslek liselerinde öğretilen meslek alan dallarını tanımlarında gerçekleştirilecek rehberlik faaliyetlerinde kullanılmalarına yönelik olarak Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülmekte olan "Güvenli Okulların ve Uzaktan Eğitim Projesi" faaliyetleri kapsamında 47 alanın tanıtımının yapıldığı animasyon filmleri hazırlanmıştır.

Bu kapsamda; mesleki ve teknik ortaöğretim okullarını tercih edecek 8. sınıf ortaokul öğrencileri ile mesleki ve teknik ortaöğretime yerleştirilmesi yapılmı ancak henüz alan seçimi yapmamış olan veya alan değiştirmek isteyen öğrencilere mesleki rehberlik ve tanıtım faaliyetleri sırasında kullanılması amacıyla hazırlanan alan tanıtım animasyon filmlerinin "eba.gov.tr", "meslek.eba.gov.tr", "meslekmateryal.eba.gov.tr" ve "meslegimhayatim.meb.gov.tr" internet adreslerinde yayımlanmalarına ve alan tanıtım faaliyetlerinde kullanılmalarına ihtiyaç duyulmaktadır.

Makamlarınızca uygun görüldüğünde; "47 Alan Tanıtım Animasyon Filmleri"nin "eba.gov.tr", "meslek.eba.gov.tr", "meslekmateryal.eba.gov.tr" ve "meslegimhayatim.meb.gov.tr" internet adreslerinde yayımlanmaları ve alan tanıtım faaliyetlerinde kullanılmaları hususlarını olurlarınıza arz ederim.

Ercan ALPAY  
Daire Başkanı

OLUR

Ahmet KAYA  
Mesleki ve Teknik Eğitim  
Genel Müdürü V.

**Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Adres : Emniyet Mahallesi Milas Sokak No:21 Yenimahalle/ANKARA

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : (0 312) 413 13 01

Bilgi için: Programlar ve Öğretim Materyalleri Daire Başkanlığı

E-Posta: [mte\\_program@meb.gov.tr](mailto:mte_program@meb.gov.tr)

İnternet Adresi: <http://mtegm.meb.gov.tr>

Unvan : Öğretmen

Kep Adresi : [meb@hs01.kep.tr](mailto:meb@hs01.kep.tr)

Faks: (0 312) 425 19 67

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 5d82-49a4-38c1-af55-dfcd kodu ile teyit edilebilir.